

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-07	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO ŚPIEWACZE "HARFA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M. ST. WARSZAWA
Gmina M. ST. WARSZAWA	Ulica NOWOGRODZKA	Nr domu 6	Nr lokalu 14
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-513	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 608403197
Nr faksu	E-mail ilazarski@wp.pl	Strona www www.harfa.waw.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2024-05-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-05-22		
5. Numer REGON	00106679700000	6. Numer KRS	0000182964
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Włodzimierz Tadeusz Chartliński	Prezes	TAK
	Janusz Ryszard Śmigulski	Janusz Ryszard Śmigulski	TAK
	Zbigniew Czaplicki	Wiceprezes sekretarz	TAK
	Henryk Franciszek Łazarski	Gospodarz Towarzystwa	TAK
	Sławomir Krasuski	Bibliotekarz Towarzystwa	TAK
	Jacek Andrzej Lechman	Kronikarz Towarzystwa	TAK
	Wojciech Buciński	Inspektor	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Dariusz Jan Apelski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Aleksander Fryderyk Kaczyński	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
PawełBekanowski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Towarzystwo Śpiewacze „Harfa” istnieje od 1906 roku i prowadzi działalność na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Stowarzyszenie organizuje koncerty, wydarzenia kulturalne i promuje polską kulturę muzyczną w Polsce i za granicą. Stowarzyszenie prowadzi jeden z najstarszych w Polsce chórów męskich - „Harfa”, który posiada 119 - letnią tradycję opracowywania i wykonywania polskich pieśni narodowych, patriotycznych oraz utworów wielkich polskich kompozytorów, jak Stanisław Moniuszko, czy Wacław Lachman (założyciel chóru „Harfa”). Stanowi to statutowy przedmiot działalności Stowarzyszenia. W swych szeregach skupia głównie osoby starsze, także w podeszłym wieku, a ze względu na przebyty okres pandemii i liczną śmiertelność wśród członków Chóru, Stowarzyszenie zmuszone było zawiesić działalność na ponad rok. Wznowiło ją dopiero w II połowie 2021 roku, prowadząc cykl szkoleń umożliwiających członkom chóru czynny powrót do uczestnictwa w koncertach. TŚ Harfa nie zatrudnia pracowników, natomiast angażuje na umowy o dzieło, specjalistów — dyrygentów i instruktorów śpiewu do prowadzenia zajęć dydaktycznych.

W zakresie odpłatnej działalności statutowej, prowadzi –

PKD 90.01.Z - Działalność związana z wystawianiem przedstawień artystycznych,

PKD 59.20.Z - Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych, PKD 93.29.Z - Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna. Natomiast w zakresie nieodpłatnej działalności statutowej prowadzi:

PKD 90.02.Z – Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień artystycznych,

PKD 90.03.Z - Artystyczna i literacka działalność twórcza, PKD 90.04.Z - Działalność obiektów kulturalnych, PKD 85.52. - Pozaszkolne formy edukacji artystycznej ,

PKD 85.59.B -Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane.

Działalność artystyczna w 2024 roku - Od początku roku rozpoczęły się regularne próby, przygotowania do koncertów i występów konkursowych. Zrealizowaliśmy 12 koncertów i 1 udział w konkursie.

Był to dość znaczny spadek w stosunku do roku 2023, w którym chór wystąpił 24 razy w tym 1 udział w konkursie. W lutym 2024 roku Zarząd Towarzystwa Śpiewaczego „HARFA” poinformował Druhów Harfiarzy, że 19 lutego 2024 roku w Młodzieżowym Domu Kultury ul. Puławska 97 w Warszawie wręczono przedstawicielowi Zarządu T.Ś. „HARFA” w Warszawie DYPLÓM GRAND PRIX oraz pamiątkowe albumy, nagrania i nagrody rzeczowe za wykonanie utworu „Ostatni Mazur”. Dla przypomnienia, Chór Męski „HARFA” dnia 19 listopada 2023 roku brał udział w konkursie "Gdzie są kwiaty z tamtych lat..." —

dziękujemy Jurorom i Organizatorowi konkursu za wyróżnienie. Dnia 10 marca 2024 roku w Parafii Matki Bożej Anielskiej — u Ojców Franciszkanów w Warszawie ul. Modzelewskiego 98a — Chór Męski „HARFA” zaprezentował podopiecznym utwory pasyjne. Z tym samym programem chór wystąpił 17 marca 2024 r., tym razem w Kościele Matki Bożej Królowej Polskich Męczenników — Warszawa, al. Stanów Zjednoczonych 55. 19 marca 2024 roku Chór Męski „HARFA” wystąpił z wiosennym koncertem dla seniorów w Wyszowskim Ośrodku Kultury „HUTNIK” ul. Prosta 7, natomiast 5 kwietnia 2024 r. koncertowaliśmy w Bielańskim Ośrodku Kultury — Warszawa, ul. Carla Goldoniego. Był to koncert oświęcony trzeciej rocznicy śmierci Krzysztofa Krawczyka, a nosił tytuł „Jak przeżyć wszystko jeszcze raz”.Dnia 10 maja 2024 r. Chór Męski „HARFA” wystąpił w Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej — Warszawa, ul. Skazańców 25 z KONCERTEM PIEŚNI ZWIĄZANYCH Z POWSTANIEM STYCZNIOWYM oraz uchwaleniem KONSTYTUCJI 3. MAJA. Dnia 21 października 2024 r. Chór Męski „HARFA” ponownie koncertował w Domu Powstańców Warszawskich ul. Nowolipie 22 w Warszawie (byliśmy tutaj rok temu). „Jak przeżyć wszystko jeszcze raz” — utwory z repertuaru Krzysztofa Krawczyka oraz piosenki o Warszawie. Nasi Bohaterowie cudownie się włączyli do wspólnego śpiewu, udowadniając w ten sposób, że żaden z zaprezentowanych utworów nie jest im obcy. Dnia 18 listopada 2024 roku, Chór Męski „HARFA” w Warszawie, odwiedził Dom Dziennego Pobytu Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof. A. Tymowskiego przy ul. Świętojerskiej 12a w Warszawie. W ubiegłym roku 2023 byliśmy tutaj z kolędą. Tym razem podopiecznym zaprezentowaliśmy program pt. „Jak przeżyć wszystko jeszcze raz”. Podczas koncertu oprócz utworów K. Krawczyka chór zaprezentował krótki blok muzyczny poświęcony naszej

stolicy. Dnia 20 listopada 2024 r. zaśpiewaliśmy w Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof. A. Tymowskiego, które mieści się przy ul. Twardej 1 w Warszawie. Był to kolejny występ Chóru Męskiego „HARFA” w Warszawie w ramach cyklu 5 koncertów poświęconych Krzysztofowi Krawczykowi, ale i naszej stolicy. Dnia 26.11.2024 r. zawitaliśmy do Domu Pomocy Społecznej Towarzystwa Przytułku św. Franciszka Salezego, który działa w Warszawie przy ulicy Solec 36a, a od 1897 roku jest siedzibą Towarzystwa. Był to nasz kolejny koncert w ramach występów Chóru Męskiego im. Wacława Lachmana Towarzystwa Śpiewaczego „HARFA” w Warszawie, poświęconych Krzysztofowi Krawczykowi i naszej stolicy Warszawie. 2 grudnia 2024 roku nasz Chór Męski „HARFA” w Warszawie gościł z piosenkami związanymi z Krzysztofem Krawczykiem oraz Warszawą w Domu Pomocy Społecznej Pracownika Oświaty, mieszczącym się przy ul. Parkowej 7A. I tutaj w ubiegłym 2023 roku byliśmy z kolędą. W dniu 16 grudnia 2024 roku Chór Męski „HARFA” w Warszawie wystąpił w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Wójtowskiej 13 z koncertem o tej tematyce, co w pozostałych przedstawionych wcześniej DPS-ach. Był to piąty i zarazem ostatni nasz występ zatytułowany "Jak przeżyć wszystko jeszcze raz. Dnia 23 grudnia 2024 r, Chór Męski „HARFA” wystąpił z repertuarem kolędowym w koncercie dla mieszkańców kamienic Nowogrodzka 6 i 6 a w Warszawie gdzie mieści się siedziba naszego Stowarzyszenia

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	5000	
	Osoby prawne	20	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Kościół Matki Bożej Królowej Polskich Męczenników — Warszawa, al. Stanów Zjednoczonych Parafia Matki Bożej Anielskiej — u Ojców Franciszkanów w Warszawie ul. Modzelewskiego 98a Bielański Ośrodek Kultury — Warszawa, ul. Carla Goldoniego, Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej Dom Powstańców Warszawskich ul. Nowolipie 22 w Warszawie Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof. A. Tymowskiego przy ul. Świętojerskiej 12a Dom Pomocy Społecznej Towarzystwa Przytułku św. Franciszka
--	---

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
<i>w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności</i>	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	PKD 85.52. - Pozaszkolne formy edukacji artystycznej, zajęcia z muzyki dotyczące śpiewu chóralnego PKD 85.59.B -Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane. PKD 90.02.Z – Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień artystycznych, PKD 90.03.Z - Artystyczna i literacka działalność twórcza, PKD 90.04.Z - Działalność obiektów kulturalnych, Towarzystwo Śpiewacze „Harfa” prowadzi działalność na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Stowarzyszenie organizuje koncerty, wydarzenia kulturalne i promuje polską kulturę muzyczną w Polsce i za granicą. Stowarzyszenie prowadzi jeden z najstarszych w Polsce chórów męskich - „Harfa”, który posiada 119 - letnią tradycję opracowywania i wykonywania polskich pieśni narodowych, patriotycznych oraz utworów wielkich polskich kompozytorów, jak Stanisław Moniuszko, czy Wacław Lachman (założyciel chóru „Harfa”). Stanowi to statutowy przedmiot działalności Stowarzyszenia. W swych szeregach skupia głównie osoby starsze, także w podeszłym wieku, a ze względu na przebyty okres pandemii i liczną śmiertelność wśród członków Chóru,	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	90.01.Z Działalność związana z wystawianiem przedstawień artystycznych, koncerty pieśni chóralnych Towarzystwo Śpiewacze „Harfa” prowadzi działalność na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Stowarzyszenie organizuje koncerty, wydarzenia kulturalne i promuje polską kulturę muzyczną w Polsce i za granicą. Stowarzyszenie prowadzi jeden z najstarszych w Polsce chórów męskich - „Harfa”, który posiada 119 - letnią tradycję opracowywania i wykonywania polskich pieśni narodowych, patriotycznych oraz utworów wielkich polskich kompozytorów, jak Stanisław Moniuszko, czy Wacław Lachman (założyciel chóru „Harfa”). Stanowi to statutowy przedmiot działalności Stowarzyszenia. W swych szeregach skupia głównie osoby starsze, także w podeszłym wieku, a ze względu na przebyty okres pandemii i liczną śmiertelność wśród członków Chóru,	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	58 708,79 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	44 500,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	14 208,79 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	79 163,00 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	41 000,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	38 163,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-20 454,21 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		6 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		40 osób fizycznych 20 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		

1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	41 000,00 zł		
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł		
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	41 000,00 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
1	Urząd Skarbowy	1	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Księgi rachunkowe oraz wszystkie sprawozdania są prowadzone przez Biuro Łazarski SP. z o.o., 00-023 Warszawa, ul. Widok 20/2, które reprezentuje Towarzystwo Harfa we wszystkich sprawach urzędowych na podstawie UPL			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Do składania oświadczeń wobec wszystkich urzędów upoważniony Ireneusz Łazarski - biegły rewident	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-07